
Cenový
trhák

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO, různé barvy, 50% 
bavlna,50% polyester, 100/200 cm 69,- (84180050)

SADA LŮŽKOVIN, 100% polyester, silikonizované 
duté vlákno, 800g, 140/200, 70/90 cm 299,- 
(65020047/01)

výška 20 cm

výška 18 cm

69,-
Napínací 

prostěradlo 100/200 
cm

4.799,-místo 8.799,-*

cca 80, 90/200 cm
-45%

MATRACE, zrolovana, pěnové jádro, 7 
anatomických zón, tvrdost H3 (tvrdý), potah 
pratelný do 60°C, rozměr: 90X200 cm 1.099,- 
(07590031/01)

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK

výška 9 cm

1.099,-
místo 2.199,-*

cca 90/200 cm

polštář 70/90 cm 
přikrývka 140/200 cm

výška 19 cm

výška 16 cm

299,-místo 579,-**

Sada lůžkovin

-48%

5.299,-
místo 9.499,-*

cca 90/200 cm

2.299,-
místo 3.999,-*

cca 80, 90/200 cm

OTOČITELNÁ 
MATRACE

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

SE ZIPEM
RŮZNÉ 

ROZMĚRY
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK STUPEŇ 

TVRDOSTI 3

MATRACE, PUR pěna se speciálním tvarováním, 
5 anatomických zón, spojení bez lepidla, potah 
SLEEP CULTURE, pratelný do 60°C, tvrdost 
H3(tvrdá)/, H4(extra tvrdá) rozměr: 90/200 
cm 3.499,- 140/200 cm 5.999,- 80/200 cm 
3.499,- 120/200 cm 5.699,- 180/200 cm 6.499,- 
(07590041/01-05,98)

výška 18 cm

3.499,-místo 5.499,-*

cca 80 nebo 

90/200 cm

-36%

výška 19 cm

KOMFORTNÍ MATRACE, PUR pěna + tvrzená 
kokosová deska, 7 anatom. zón, tvrdost H3 
(tvrdý), potah pratelný do 60°C, rozměr: 80, 
90/200 cm 2.299,- 120, 140/200 cm 3.999,- 
(07590015/01-04,98)

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK RŮZNÉ 

ROZMĚRY

MATRACE S JÁDREM ZE STUDENÉ PĚNY, tvrdost 
H3 nebo H4, 7 anatom. zón, potah pratelný do 
60°C, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 
5.999,- cca 120/200 cm 4.999,- 
(09270125/06-07,10-12,20-22,98)

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

MATRACE, visco sendvičové jádro, zpevněné 
kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: 
H4(extra tvrdý), potah prošitý stříbrným 
vláknem, pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,98)

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

MATRACE, soft studená pěna z obou stran, 
antibacterial pěna, potah prošitý paměťovou 
pěnou, pratelný do 40°C, tvrdost H3 (tvrdý), 
vhodná pro alergiky, rozměr: 80 nebo 
90/200 cm 4.799,- (08000009/01,03,98)

STUDENÁ PĚNA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
VHODNÉ PRO 

ALERGIKY

VYROBENO NA 
SLOVENSKU RŮZNÉ 

ROZMĚRY

MATRACE, oboustranná pěna, pěnové pružiny, 
potah, pratelný do 60°C, tvrdost H3 (tvrdá), 
rozměr cca 90/200 cm 5.299,- (08000010/01,98)

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3 SE ZIPEM

VYROBENO NA 
SLOVENSKURŮZNÉ 

ROZMĚRY

3.999,-místo 8.799,-*

cca 80 nebo 

90/200 cm

-54%

3.999,-
místo 8.999,-*

cca 80,90/200 cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Nejvýhodnější 

nabídky

pro Váš spánek

Nabídka platí od 24.09.2018 do 07.10.2018.

MCZp0-MCZ09-8-p-04-01__@__2__@2__001   1 24.08.18   11:43



STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

výška 20 cm

SEDVIČOVÁ MATRACE, s vrstvou gelové a 
antibakteriální pěny, tvrdost H3 (tvrdý), potah 
s bambusem, pratelný do 60°C, cca 90/200 
cm, výška 20 cm, nosnost do 125 kg 3.999,- cca 
140/200 5.999,- cca 80/200 3.999,- cca 120/200 
5.199,- (08000011/01-04,98)

2|

výška 17 cm

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM SE ZIPEM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

výška 17 cm

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

SE ZIPEM
KOKOSOVÉ 

VLÁKNO

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

MATRACE, vrchní pěna s výtažky z levandule, 
střední vrstva lisované kokosové vlákno, potah 
ALGUA pratelný do 60°C, tvrdost H4 (tvrdá), 
nosnost do 150 kg, rozměr: 80, 90/200 cm 4.499,- 
(08000008/01-04,98)

4|

nosnost do 150 kg

4.499,-
místo 7.499,-*

4 | cca 80,90/200 cm

SE ZIPEM
OTOČITELNÁ 

MATRACE
ZAPOUZDŘENÉ

PRUŽINY
7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

výška 29 cm

3.999,-
místo 6.799,-*

3 | cca 90/200 cm

si vyberete tu
správnou matraci

pro Vás

Pomocí našeho
konfigurátoru na  

www.mobelix.cz

1+1
zdarma

3.699,-
1 | Matrace 80 

nebo 90/200 cm

MATRACE, cca 80 nebo 90/200 cm, tvrdost H3 
(tvrdý), paměťová pěna, 7 anatomických zón, 
PUR pěna, potah pratelný do 60°C, výška cca 17 
cm 3.699,- (07590050/10-11)

1|

Po osmi letech je matrace 
na hranici své schopno-
sti přijímat pot a odemřelé 
částečky pokožky. Od matra-
ce nás dělí pouze tenké 
prostěradlo.

US-studie prokázala, že 63% 
účasníků, kteří trpěli bolestmi 
zad, pocítili zlepšení, po té, co 
začali spát na nové matraci. 

Potvrdilo se, že na nové matra-
ci se spí lépe než na staré, 
Spánek je klidnější a víc se při 
něm zotavíme.

Studie prokázala, že  
již šest let stará matrace  
poskytuje nižší komfort než 
nová.

výměna matra

ce

Ka

žd
ých 8 let

3.999,-místo 8.799,-*

2 | cca 80,90/200 -54%

VYROBENO NA 
SLOVENSKURŮZNÉ 

ROZMĚRY

MATRACE, jádro ze zapouzdřených 
pružin, tvrdost: H2/H3, potah 
pratelný do 60°C, cca 90/200 cm 
3.999,- (09270080/01,98)

3|

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ09-8-p 02/03

Nejvýhodnější nabídky
pro Váš spánek

MCZp0-MCZ09-8-p-02-03__@__2__@2__002   2 24.08.18   11:42



STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

LAMELOVÝ ROŠT, 28 lamel, středový pás, 
nastavení tvrdosti ve středové části, cca 90/200 
cm 899,- (09760001/01)

11|

STUDENÁ PĚNA

VRCHNÍ MATRACE, vysoce elastická studená 
pěna, potah pratelný do 60°C, cca 90/200 cm 
1.499,- cca 140/200 cm 2.399,- cca 180/200 cm 
3.299,- cca 160/200 cm 2.899,- cca 120/200 cm 
1.999,- (09270099/01-05)

7|

nosnost do 150 kg

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

LAMELOVÝ ROŠT, zpevněné lamely a rám roštu, 
cca 90/200 cm, 28 lamel, nosnost do 150 kg 
1.499,- (08000015/01)

13|

POLOHOVATEĽNÝ 
POD HLAVOU A 

NOHAMI TEST KVALITY TM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

POLOHOVATELNÝ LAMELOVÝ ROŠT, 28 
lamel, elektrický, 2 motory, nastavení 
tvrdosti lamel, trojitý středový popruh, 
cca 90/200 cm 4.499,- (26380093/01,98)

14|

elektricky polohovatelný rošt

1.499,-místo 3.299,-*

13 | cca 90/200 cm

-54%

ČESKÝ
NÁBYTEK

VRCHNÍ MATRACE, 5 anatomických 
zón ležení, potah s možností praní do 
60°C, optimalizuje tlak matrace na tělo, 
cca 180/200 cm 3.299,- cca 160/200 
cm 3.099,- cca 90/200 cm 1.599,- cca 
140/200 cm 2.799,- (07590043/01-04,99)

8|

1.599,-
místo 2.199,-*

8 | Vrchní matrace 
cca 90/200 cm

VRCHNÍ MATRACE, s jádrem z komfortní pěny, 
optimalizuje tlak matrace na tělo, výška 4 cm, 
potah pratelný do 40°C, cca 90/200 cm 769,- 
(09270042/01)

5|

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

ROŠT, pro pružinové matrace, 14 lišt, nosnost do 
120 kg, cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 90/6,5/200 
cm 999,- (08000012/01)

12|

ALOE VERA
PROVĚTRÁVACÍ 

KANÁLKY
7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM STUDENÁ PĚNA

VRCHNÍ MATRACE, vysoce elastické 
7-zónové jádro ze studené pěny, 
potah zušlechtěný Aloe-Vera pratelný 
do 60°C, cca 90/200 cm 1.999,- cca 
140/200cm 2.999,- cca 180/200cm 
4.199,- cca 160/200cm 3.699,- cca 
120/200cm 2.999,- (09270100/01-05)

9|

1.999,-
místo 3.999,-*

9 | Vrchní matrace 
cca 90/200cm

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

MATRACE, Eliacell pěna, tvrdost H3(tvrdá)/
H4(extra tvrdá), výška 16cm, snímatelný a 
pratelný potah Oliva, nosnost do 110kg, cca 80 
nebo 90/200cm 3.199,- (08000020/01-02)

6|

1.499,-místo 3.299,-*

7 | Vrchní matrace 

cca 90/200cm

-54%

769,-místo 1.699,-*

5 | Vrchní matrace 

cca 90/200 cm

-54%

Cenový
trhák

899,-
11 | cca 90/200 cm

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

3.199,-místo 3.599,-**

6 | Matrac 80,90 cm

dodánízdarma

objednávejteONLINE nebo  v prodejně 1)

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání 
tohoto zboží je zdarma

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

VISKÓZNÍ 
PĚNA

ČESKÝ
NÁBYTEK

VRCHNÍ MATRACE, sendvičové jádro: Visco pěna 
+ PUR pěna, výška cca 5 cm, potah pratelný do 
60°C, cca 180/200 cm 3.999,- cca 160/200 cm 
3.499,- cca 90/200 cm 1.999,- cca 140/200 cm 
3.299,- (07590008/01-04)

10|

1.999,-
10 | Vrchní matrace 
cca 90/200 cm

místo 3.299,-*

999,-
místo 1.199,-**

12 | cca 90/200 cm

4.499,-místo 10.999,-*

0 | cca 90/200 cm
-59%

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Nejvýhodnější nabídky

MCZp0-MCZ09-8-p-02-03__@__2__@2__003   3 24.08.18   11:43



MCZp0-MCZ09-8-p   MCZ09-8-p   04
Nabídka platí od 24.09.2018 do 07.10.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 24.09. do 07.10.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všech-
ny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro 
domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00  
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup na 
splátky

158 00 
Praha Stodulky 
Stodůlky  
Nárožní 1390/4 
Call centrum  
+420 230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

190 00 
Praha Vysočany 
Kolbenova 50 
Call centrum  
+420 283 061 900
Otevírací doba  
PO-NE: 09:00-20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul. 
Call centrum 
+420/465-835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Call centrum 379 
824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviska 1154 
Call centrum 515 
809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Call centrum 388 
606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3. Května 1300 
Call centrum 572 
807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Call centrum +420 
471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodní 102 
Call centrum 354 
780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Call centrum 596 
722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Call centrum 581 
832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Call centrum 481 
777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

100% bavlna

Nejvýhodnější nabídky
pro Váš spánek

100% bavlna
100% bavlna satén

různé barvy

nadrozměrná velikost

189,-
místo 299,-**

Povlak na polštář

399,-místo 649,-**

Přehoz na postel 

140/200 cm

-38%

649,-místo 869,-**

Povlečení satén
-25%

159,-místo 469,-**

Povlečení 

mikrovlákno

-66%

POVLEČENÍ, 100% polyester, na zip, Š/D: 140/200 
70/90cm 159,- (65020076/01)

POVLEČENÍ, 100% bavlna, na zip, cca 140/200 
70/90cm 499,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1 x 
60 W, E27, Ø/V: cca 30/147 cm, vhodné 
pro žárovky energetických tříd A++ - E 699,- 
(33370009/01;82270561)

POVLEČENÍ, 100% bavlna, na zip, Š/D: cca 
140/200 70/90 cm 519,- (33370002/01)

POVLEČENÍ, 100% bavlna satén, praní do 60°C, 
Š/D: 140/200, 70/90 cm 649,- POVLAK NA 
POLŠTÁŘ, 100% bavlna, cca 40/80 cm 189,- cca 
40/60 cm 189,- cca 40/50 cm 189,- (72650006/01,06-

07,14-16;0028/01,03-04,11-13;0029/01,03-04,11-13;0034/09-10)

PŘEHOZ NA POSTEL, 100% polyester, 140/220 cm 
399,- (60320014/01-02)

259,-
 Podložka na postel 

95/195 cm

PODLOŽKA NA POSTEL, 65% poylester/35% 
bavlna, 95/195 cm 259,- 140/200 cm 419,- 
180/200 cm 519,- (82130039/01-03)

519,-místo 729,-**

Povlečení 100% 

bavlna

-28%

různé rozměry

různé rozměry

699,-
místo 999,-**

Závěsné svítidlo

499,-místo 729,-**

Povlečení 100% 

bavlna

-31%

MCZp0-MCZ09-8-p-04-01__@__2__@2__004   4 24.08.18   11:43


